
Ersatzteile auf www.gluesing.netErsatzteile auf www.gluesing.net

Stückliste Deutsch

17-11-2012

     Model:
     OEM 1100

1100W

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Inhalt
1100W

Stator 3

Pump housing 5

Pump casing 7

Gehäuse 9

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Stator
1100W

17-11-2012

3

ET-Liste-Nr.
1100W02

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Stator
17-11-2012

1100W 4

1100W02
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 1301000876 Stator  + Rotor 4kW 400V/ 1~/50 H130  Set

2 1301000876 Stator  + Rotor 4kW 400V/ 1~/50 H130  Set

2 161010 Rotor nicht mehr lief erbar

3 1101118042 ROLLER BEARING  6205-2Z

4 129906 Lagerdeckel D180x60   aqu nicht mehr lief erbar

5 129907 Luef terrad 165/D28x30 aqu a 800/RE160K  P

6 129908 Luef terhaube D175x10 aqua  800/RE160K   A

7 12806 Sechskantschraube  M6x25

8 18956 Blechschraube  3,9x9,5

9 129909 Klemmring D50/D30x7

10 161025 Schaltkasten

11 1101406054 Dichtung

12 116861 Schraube  4x20

13 1243611 Drehknopf

14 19868 O-Ring  Ø10x2,5

15 118274 Senkschraube  M4x12

16 129931 Schalter Dreh-  4kW 16A 2 -pol. Ein/Aus

17 130346 SHR SENK-  M5X 12  DIN 965     A2

18 141464 Kondensator 50 mF  450V/5 0Hzm. Kabel

19 1103822304 Schütz CJX2-D18-P7 230V

19 163878 Schuetz 380-400V/50Hz 7,5 kW

20 129932 Dichtung f .Klemmkasten aq ua 800/RE160k

21 118086 Blechschraube  2,9x13

22 129994 Zugentlastungsbuegel

23 18822 Blechschraube  3,5x9,5

24 14021 CW Fächerscheibe  4,3 -A- DIN 6798 FSt/zn

25 129948 Durchf uehrungstuelle D20x 5,8x4         G

26 12758 CW Sechskantmutter   M8 ISO 4032 zn

27 161032 Buegel

28 12793 CW Scheibe   8,4x2,0 A ISO 7093-1 zn

29 126608 Buchse D30x20          Gum/ST

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pump housing
1100W

17-11-2012

5

ET-Liste-Nr.
1100W04

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pump housing
17-11-2012

1100W 6

1100W04
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 161011 Lagerdeckel

2 129912 nicht mehr lief erbar Passf eder B  4,75x4,75x31

3 12806 Sechskantschraube  M6x25

4 161014 Lagerelemente Set

5 161012  Wap 1100 W *GB,230V*Taumelscheibe

5 161013  Wap 1100 W *EU*ZA*nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

5 161108  Wap 1100 W *GB,230V*Taumelscheibe

6 129911 Wellendichtring    24x 40 x 7 DIN3760  NB

7 11803337 Zy linderschraube  M8x 25

8 12803 Zahnscheibe  8,2

9 161015 Pumpengehaeuse

10 16868 Shr Vers.  G3/8     DIN 9 08           Zn

12 161017 Dichtungssatz f . 3 Kolben

13 161026 O-Ring       94,92x2,62

14 161016 Kolben Set Ø 15

15 11407 DICHTRG. 17X23   C7603 CU

16 161944 Ölv erschluss 6kt R3/8'' m.Magnet

17 112778 O-Ring  Ø13,3x2,4

18 143470 Kappe f uer oeleinf uellstu tzen

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pump casing
1100W

17-11-2012

7

ET-Liste-Nr.
1100W06

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pump casing
17-11-2012

1100W 8

1100W06
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 161018 Ventilblock

2 16262 Verschlussschraube  R1/4"

3 116048 Dichtung D22/16,5x2   NBR

4 161019 Wasseranschluss

5 161022 Steuerkolben

5 161030 Steuerkolben

6 161044 Verschlussschraube M18x1, 5

7 161020 Ventil Set

8 1301000246 Manometer  0-300 bar

9 161021 Ring M18x1,5

10 141488 Gewindestif t DIN 916  M5x  6           A2

11 116704 Gewindestif t DIN 916  M6x  8           St

12 129929 Reinigungsmittel- mischsy stem

13 116963 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGSchlauch DN  6  X1,5  MEW A           PVC

14 161023 Rueckschlagv entil Set

17 161028 HD-Anschluss M27x1,5

18 149587 O-Ring  Ø20,35x1,78

19 142768 O-Ring  Ø11,2x1,8

20 154649 Sieb Ansaug- D18 x 35,5 P P

21 132541 Wasseranschluß  3/4"

22 142779 O-Ring  Ø15x2

23 161045 Verschlussschraube M18x1, 5

24 161024 Druckabschaltung

25 112189 SHR BL- 2,2X9,5C-H7981 ZN

26 110204 A10,5Fächerscheibe  A10,5

27 161042 Zy l. Schraube     M10x  3 5

28 125987 Gummipuf f er 20x20 m. Pilz

29 161029 Halteblech

30 111566 CW Kabelv erschraubung PG 13,5 m.K

31 110440 H07RN-F 3G1,5X 5,0LTG Netz H07RN-F 3G1,5X 5 nicht mehr lief erbar

31 111156 H07RN-F 3G1,5X 5,0LTG Netz H07RN-F 3G1,5X 5 ,0 CEE7 VII/AEH

31 114503 H07RN-F 3G1,5X 7,5LTG Netz H07RN-F 3G1,5x 7 ,5 SABS 164/AEH

31 114917 H07RN-F 4G1,5X 5,0LTG Netz H07RN-F 4G1,5x 5 ,0 CEE 5 16A 6h

31 127072 4G1,5X 5,0 *FR*Netzleitung 4G1,5X 5,0*FR *

31 129007 Anschlußleitung

31 132024 3G1,5X 5,0 *AUS*Netzleitung 3G1,5x 5,0 *A US*

31 157065 H07RN-F 3G1,5X 5,0 *GB*LTG Netz H07RN-F 3G1,5x 5 ,0         *GB*

32 117345 CW Sechskantmutter PG 13, 5 EN 50262 PVC

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Gehäuse
1100W

17-11-2012

9

ET-Liste-Nr.
1100W08

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Gehäuse
17-11-2012

1100W 10

1100W08
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 129933 Rahmen  ''aqua700/800/RE1 60K''  schwarz

2 149894 O-Ring   20,0 X2,0   DIN 3770      NBR90

3 129941 Deckel D45x30 f .Chemiebeh aelter aqua   P

4 16126991 Handgrif f  PRO  ''STIHL''

5 146245 Zy linderschraube  M6x10

6 164185 HOLDER

8 12758 CW Sechskantmutter   M8 ISO 4032 zn

9 126608 Buchse D30x20          Gum/ST

10 12793 CW Scheibe   8,4x2,0 A ISO 7093-1 zn

11 161032 Buegel

12 118087 Linsenschraube  M5x16

13 161034 Haube RE  280K

14 19221 Blechschraube  4,8x19

15 163946 Federmutter  4,8x3

16 16127968 Achse PRO Rohr ø15x1,5x25 7

17 161033 Rad D175

18 111710 Klemmring Ø15        (ohn e Kappe)  St-zn

19 129939 nicht mehr lief erbar Radkappe  ''Aqua 800'' 10

Ersatzteile auf www.gluesing.net


